
Zarządzenie nr 127/2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej zadania pn.  „Dostawa wraz  

z montażem i adaptacją pomieszczeń oraz uzyskaniem zgody na użytkowanie tomografu 

komputerowego 16 rzędowego min. 32 warstwowego w pomieszczeniach Powiatowego 

Centrum Usług Medycznych w Kielce” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz §10 ust 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach przyjętego uchwałą Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do odbioru prac wykonanych w ramach zadania pn.  „Dostawa wraz  

z montażem i adaptacją pomieszczeń oraz uzyskaniem zgody na użytkowanie tomografu 

komputerowego 16 rzędowego min. 32 warstwowego w pomieszczeniach Powiatowego 

Centrum Usług Medycznych w Kielce”, w składzie:  

1. Wojciech Kołodziejczyk  –  Kierownik w Wydziale Strategii i Rozwoju – Przewodniczący 

Komisji; 

2. Michał Molenda -  Inspektor    w  Wydziale Strategii i Rozwoju – członek Komisji 

3. Monika Zegadło – Główny Specjalista w Wydziale Strategii i Rozwoju – członek Komisji. 

§ 2 

1. Osoby wymienione w § 1 dokonywały będą czynności odbiorowych w imieniu 

Zamawiającego – Powiatu Kieleckiego, dla prac realizowanych w ramach wymienionego 

wyżej projektu. 

2. Zadaniem Komisji jest: 

a) merytoryczne zweryfikowanie realizowanych prac pod kątem zgodności wykonania  

z obowiązującymi przepisami i norami i/lub wymogami określonymi w umowie 

dotyczącej realizacji zadania podlegającego odbiorowi; 

b) w przypadku powołania Podmiotu Nadzorującego – zapoznanie się z jego opinią  

na temat zrealizowanych prac; 

c) podjęcie ustaleń w zakresie odbioru prac, ewentualne naliczenie kar umownych oraz 

sporządzenie protokołów odbioru częściowego i/lub końcowego. 

§ 3 

1. W pracach Komisji odbiorowej muszą uczestniczyć minimum dwaj członkowie 

reprezentujący Zamawiającego, wskazani w § 1. 



2. W skład Komisji odbiorowej wchodzą również: przedstawiciel (przedstawiciele) 

Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach,  Wykonawcy oraz przedstawiciel 

(przedstawiciele) reprezentujący  Nadzór Inwestorski. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Komisji. 

§ 5 

Nadzór nad realizacją niniejszego Zarządzenia sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 


